
UCHWAŁA NR VI/57/2015
RADY GMINY CIASNA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Ciasna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2014 r.Nr III/30/2014 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2015 r.w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2014 r.Nr III/30/2014 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2015 r.w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Powyższych zmian dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych oraz dostosowaniem planu do faktycznych potrzeb.

Plan po zmianach

Dochody 31 157 883,25

Wydatki 32 496 393,25

Przychody 4 279 784,45

Rozchody 2 941 274,45

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2015 r.

Poz. 2472



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna

Henryk Pluta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2472_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Ciasna

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2472_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2472_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Ciasna

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2472_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2472_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Ciasna

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2472_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/57/2015

Rady Gminy Ciasna

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2472_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-29T11:04:42+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




